Le prestataire de services n’obtient le droit formel d’honorer une commande que 

moyennant les bons de commande introduits par le pouvoir adjudicateur conformément aux 

dispositions du présent CSC.  

Le montant maximal des commandes sur la durée totale du marché ne 

dépassera pas Sept cent cinquante mille (750 000) d’euros. Une fois cette limite 

atteinte, le marché aura épuisé ses effets. Plus aucune commande ne sera faite. 

Les quantités d’homme mois pour la tranche ferme se présente comme suit : 

Poste Désignation Unité Nombre 
Quantité